
STEJNOPIS

SM LOUVA
SNP2/2018/INO/114/UPV

o zajištění zimní údržby vybraných pozemků ve vlastnictví MČ Praha 2

uzavřená mezi

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 049 58 268
Zastoupený:  vedoucím úseku technického a obchodu
Bankovní spojení:
Tel:, email

Poskytovatel: FIKROSERVIS, s.r.o.
Zapsaný- v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. 

vložka 157790
Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Ječná 516/28, PSČ 12000

IČ: 289 83 874

DIČ: CZ28983847

Zastoupený: Filipem Krokou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Tel.,email:

§1
Předmět smlouvy a účel smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění zimní údržby pozemků při objektech ve správě 
objednatele na území MČ Praha 2.

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět na vlastní náklady a na své nebezpečí 
pro objednatele řádně a včas zimní údržbu spočívající v zametení sněhu na pozemku, 
odstranění ledu (seškrábání zmrazků) a ošetření inertním posypem v rozsahu Přílohy č. 
1 - Seznam nemovitostí - zimní údržba, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Potřebné zásahy budou realizovány dle aktuálních klimatických podmínek.

1.3. Součástí zimní údržby je rovněž držení zimní pohotovosti v období od 15.11 do 31.3. 
příslušného roku.

1.4. Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností, v souladu s vůlí 
smluvních stran a obecně závaznými předpisy



§2
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
2.1. Zajistit poskytovateli v souvislosti s ujednáním obsaženým v této smlouvě potřebnou 

součinnost k zajištění výkonu sjednaných činností.
2.2. Zajistit poskytovateli veškeré interní normy, které se týkají výkonu smluvní činnosti.
2.3. Odpovědný pracovník pro služební styk s pracovníky poskytovatele je příslušný technik 

správy nemovitostí k danému objektu.
2.4. Umožnit poskytovateli vstup do objektů.

Dále je objednatel oprávněn:
2.5. Provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění prací a upozornit poskytovatele na 

nedostatky a požadovat jejich okamžité bezplatné odstranění.

§3
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje:
3.1. Zahájit provádění prací do 1 hodiny od skončení spadu sněhu. Tato povinnost neplatí pro 

případy, kdy se dle aktuálních klimatických podmínek očekává brzké tání sněhu. Tento 
postup však musí být odsouhlasen zástupcem objednatele.

3.2. V případě souvislého sněžení zahájit provádění prací při dosažení vrstvy sněhu cca 4-5 
cm. Další případné zásahy v rámci jednoho dne budou provedeny na základě pokynu 
objednatele.

3.3. Zaslat objednateli na emailovou adresu nemovitosti@snp2.cz informaci o zahájení 
prací zimní údržby.

3.4. Dokončit práce zimní údržby ve lhůtě do 8 hod od započetí prací, a to na všech 
pozemcích uvedených v Příloze č. 1. Přednostně budou uklizeny pozemky vyznačené 
v této příloze jako priorita 1.

3.5. Provádět výkon smluvní činnosti kvalifikovaným a odborně zaškoleným personálem, 
splňujícím podmínky oprávnění k dané profesi.

3.6. Řádně vykonávat smluvní činnost (bez vad) a dbát na kvalitu prováděných prací.
3.7. Provádět výkon smluvní činnosti se zajištěním ochranných pomůcek, nářadí a malé 

úklidové techniky potřebných pro řádné provedení prací (i v případě subdodávek).
3.8. Zaměstnávat pro výkon smluvní činnosti jen osoby bezúhonné s odpovídající zdravotní a 

psychickou způsobilostí, bývalé zaměstnance objednatele zaměstnávat pouze po 
souhlasu objednatele.

3.9. Zodpovídat za škodu na majetku objednatele, byla-li prokazatelně způsobena 
pracovníkem poskytovatele.

3.10. Mít ke dni uzavření této smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti poskytovatele za 
škodu vzniklou třetí osobě nebo na věci v souvislosti s prováděním jeho činností ve výši 
min. 5.000.000,-Kč se spoluúčastí max. do 10.000,- Kč. Kopii této pojistné smlouvy 
poskytovatel předá objednateli před podpisem této smlouvy. Pojištění ve sjednané výši 
je poskytovatel povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace plnění dle této 
smlouvy a objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání smlouvy požadovat její 
předložení.



3.11. Zamezit jednání vlastních pracovníků, které by mohlo vést k ohrožení obchodního, 
firemního či lékařského tajemství objednatele, se kterým přišel pracovník prokazatelně 
do styku.

3.12. Umožnit objednateli kontrolu plnění závazků z této smlouvy.
3.13. Vydávat klíče pouze pověřeným osobám na základě předávacího protokolu a zajistit 

předmětný objekt proti vniknutí nepovolaných osob.
3.14. Průběžně objednatele informovat o všech skutečnostech nebo opatřeních, které by 

mohly mít vliv na výkon smluvních činností poskytovatele (např. cizí osoby vyskytující se 
ve společných prostorech mohou způsobovat znečišťování objektu aj.) nebo skutečnosti 
a opatření v předmětném objektu, které mohou ohrožovat zájmy oprávněných osob.

3.15. Poskytovatel odpovídá za veškerou škodu vzniklou v důsledku nesplnění jeho povinností 
dle této smlouvy. Úhrada vzniklé škody poskytovatele nezbavuje povinnosti uhradit 
smluvní pokutu.

§4
Doba plnění

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu smlouvy do vyčerpání 
finančního limitu 2.000.000,- Kč bez DPH. Smlouva může být ukončena písemnou 
dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí jedné ze stran.

4.2. Výpovědní lhůta je 3 měsíční, počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4.3. V případě závažného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, jsou obě smluvní strany 
oprávněny od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné, doručené a musí 
obsahovat důvody odstoupení.

4.4. Odstoupení od smlouvy lze uplatnit do 15 dnů ode dne, kdy bylo závažné porušení 
smlouvy vypovídající stranou zjištěno.

4.5. Za závažné porušení smluvních povinností ze strany poskytovatele se považuje zjištění 
objednatele, že poskytovatel prokazatelně poškodil oprávněné zájmy objednatele.

4.6. Závažným porušením smluvních povinností objednatele je prodlení v úhradě ceny o více 
než 15 dnů.

§5
Cena za plnění

5.1. Výkon sjednaných činností specifikovaných v článku 1.2 bude poskytovatelem 
objednateli účtován měsíčně na základě Záznamu o provedení zimní údržby v členění dle 
objektů, potvrzeného příslušným technikem správy nemovitostí (Příloha č. 2, této 
smlouvy).
Poskytovatel je povinen v Příloze č. 1 uvést celkovou cenu za zimní údržbu předmětného 
pozemku za jeden den. Tato cena je maximální a poskytovatel je povinen v rámci této 
ceny provést i případné další potřebné zásahy realizované ve stejný den.

5.2. Na předchozí vyžádání objednatele bude poskytovatelem zajištěna fotodokumentace 
provedených prací.

5.3. Součástí měsíční fakturace bude i paušální cena za držení zimní pohotovosti 
specifikované v článku 1.3 této smlouvy. Tato cena bude uvedena v Příloze č. 1 u 
každého z objektů zvlášť.



5.4. Na faktuře bude uvedena celková fakturovaná částka za jednotlivé objekty specifikované 
názvem ulice, číslem popisným a orientačním. Tato částka bude odpovídat součtu ceny 
za měsíční paušál a celkové ceny odpovídající počtu provedených zásahů v předmětném 
objektu zaznamenaných v Příloze č. 2.

5.5. V případě, že během plnění smlouvy dojde k prodeji některého z objektů, nebude dále 
za tyto objekty fakturována částka za zimní údržbu ani za držení zimní pohotovosti, a to 
ode dne převzetí objektu do vlastnictví nového majitele.

5.6. V ceně za provedení zimní údržby jsou zahrnuty mzdové náklady zaměstnanců včetně 
zákonem stanovených odvodů, veškeré náklady spojené s opatřením věcí a pomůcek 
potřebných pro výkon zimní údržby (např. pracovní ošacení, ochranné pomůcky, nářadí, 
malá úklidová technika, košťata, lopaty, hrabla, sekáčky na led, posypový materiál 
apod.) a pojištění odpovědnosti za škodu.

5.7. Cena plnění bude za každý měsíc převedena na účet poskytovatele do 30 ti dnů po 
doručení fakturace na e-mailovou adresu objednatele fakturace(S)snp2.czJ případně 
jiným prokazatelným způsobem. Poskytovatel předloží objednateli faktury nejpozději do 
28. dne aktuálního zúčtovacího období, tj. za daný kalendářní měsíc, ve kterém byly 
práce provedeny.

5.8. Objednatel je povinen platit sjednanou cenu podle této smlouvy včetně DPH v zákonem 
stanovené výši. Platby bude objednatel provádět na výše uvedený účet poskytovatele. 
Za datum uskutečnění platby se považuje den připsání fakturované částky ve prospěch 
účtu poskytovatele. V případě prodlení s platbou, která je splatná, se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

5.9. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, jestliže neobsahuje potřebné 
náležitosti nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho 
vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení nové faktury 
začne běžet nová 14 denní lhůta splatnosti.

5.10. Vztahuje-li se na dodávky a služby při plnění této smlouvy režim přenesení daňové 
povinnosti podle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je 
k odvedení DPH povinen objednatel. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu 
s uvedením sazby DPH a číselného kódu klasifikace produkce CZ-CPA dle sdělení ČSÚ 
platného od 1.1. 2008. Částka DPH na daňovém dokladu vyčíslena nebude.

§6
Další podmínky plnění

6.1. Poskytovatel je oprávněn provádět práce nad rozsah uvedený v čl. 1.2 a 1.3 této smlouvy 
jen s výslovným souhlasem objednatele, a to za zvláštní úplatu.

6.2. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty po poskytovateli požadovat náhradu škody 
vzniklé jeho činností.

6.3. Za každý případ prokázaného neplnění povinností poskytovatelem má objednatel právo
účtovat poskytovateli smluvní pokutu odpovídající denní ceně za zimní údržbu 
provedenou v daném objektu.



§7
Vady činnosti

7.1. Jakékoliv porušení ustanovení této smlouvy jsou smluvní strany oprávněny reklamovat 
e-mailem nebo telefonickým upozorněním či písemně co nejdříve, nejpozději do 2 dnů, 
od okamžiku zjištění závad (z důvodu zajištění odstranění závady).

§8
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinná zveřejněním 
v registru smluv.

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními 
stranami podepsanými dodatky.

8.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, přičemž všechna mají platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

8.4. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy neplatná nebo neúčinná, jsou 
smluvní strany povinny tato ustanovení nahradit takovými platnými nebo účinnými, 
která mají stejný hospodářský cíl a účel, jako ustanovení neplatná nebo neúčinná.

8.5. Smluvní strany se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to 
jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.

8.6. Poskytovatel bere na vědomí, že Správa nemovitostí Praha 2, a.s., je na základě 
ustanovení § 2 odst. 1 a ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, 
vztahující se k působnosti Správy nemovitostí Prahy 2, a.s., a že v případě uzavření 
smlouvy je objednatel povinen uveřejnit smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Pro ten případ poskytovatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní 
tajemství

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam nemovitostí - zimní údržba 
Příloha č. 2 - Záznam o provedení zimní údržby

V Praze dne.....1.0.'.12- 2Q18

Za objednatele: Za poskytovatel

Filip Kroka
jednatel společnosti



Příloha ě. 1 - seznam nemovitostí;a č. 1 - Seznam nemovitostí - zimní údržba
/

C

J zimn 

údržb. 
a! (ano; poznámka (důvod)

priori13 plocha do cc 

5 m2
a plocha do 2 

m2
plocha nad 2 

m2

prosinec - 
březen (cem 
za 1 měsíc)

cena za objekt 
jeden den (0:00 

23:69)

,a

celkem
/I Americká 584 U 780 ono ŇP ne ano ne 123 00 K 760 00 K

Americká 118  31 134 ano dvůr popelnice ano ne ne 123 00 K 520 00 K : 643 00 Kř.íí
Americká 227 4t 140 ano dvůr .pflpdnice ano  ne ne 123 00 K 520 00 K 643 00 Kč

4 Analfcká 391 1 46 ano dvůr popffinice ne ^ano ne 123 00 K 760 00 K 883 00 Kč

/
/

^ 5 Bělehradská 871 2i 1137 ano garáže ne rie ano 123 00 K 1 010 00 K 1 133.00 Kč
/ 6 Bělehradské 168 2£ 1 1161 1162 ano dvůr ne ano ne 123 00 Kí 760,00 K 883 00 Kč

7 Bělehradská 112. 3C 1163/1 1163/2 ano garáže ne ne ano 123,00 Kř 1 010 00 K 1 133.00 Kč i
8 Bělehradská 449 51 972, 973 ano p-oaesla ne ano ne 123 00 Kč 1 010 00 Kř 1 133 00 Kč
9 Bělehradská 2324 56 1219 ano garáže ne ne ano 123 00 Kč 1 010 00 Kř 1 133,00 Kč
10 Bělehradská 644 96 239 ř ano dvůr ne ne ^ano 123,00 Kč 1 010 00 Kř 1 133 00 Kč
11 Bělehradská 480 11 357 ř ano dvůr ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kí 883 00 Kč
12 Bělehradská -

domeček (objaM k bydleni 
baž eo^fs.i

350 50 1212 ř
ano dvůr schody ne ano ne 123,00 Kč 1 010.00 Kí 1 133,00 Kč

13 Be’nlcká 279 2 800 ano dvůr popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 KČ 883 00 Kč
14 Belgická 226 8 803 ano dvůr popelnice ano ne ne 123 ,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
15 ! Belu j leká 519 21 857 858 ano dvůr popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
16 Blanická 1788 .24 559 Ano , popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643,00 Kč
iL anartfUt**-. • c -g OPS.p/uauP K domu \k* < áheí ■'.xšMď&j-.t j . ' )««« . n?. ekr m.ísam 6»W&'

r 18 Bruselská 413 12 863, 864, 865 ano přistup k NP ne ano ne 123,00 Kč 760 00 KČ 883 00 Kč
19 Budečská 781 26 1914 Ano popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
20 [í:erctíovská 1981 6 2377 2378 ano garáže ne ano ne 123 00 Kč 1 010 00 Kč 1 133,00 Kč
21 čerchovská 1745 7 2375 ano garáže ne ano ne 123 00 Kč 1 010,00 Kč 1 133,00 Kč
22 Francouzská 852 11 629, 630 Ano popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
23 Francouzská 147 20 731 Ano Garáže ne ne ano 123 00 Kč 2 500 00 Kč 2623 00 Kč
24 Francouzská 145 22 720 ano popelnice ano ne ne 123,00 Kč 520,00 KČ 643,00 Kč
25 Fričova 1350 8 1155 ano dvůr popelnice ano ne ne 123,00 Kč 520.00 Kč 643,00 KČ
28 Gorazdova 1997 1 15 1117,1118 ano přístup k atelierům ano ne ne 123,00 Kč 520,00 Kč 643 00 Kč
27 i Hálkova 1612 1 ■ 2183 ano dvůr popelnice ano !ne ne 123,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
28 Hálkova 1616 13 2200/1,2200/2 ano dvůr popelnice garáže ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883,00 Kč
29 Chopinova í 521 26 2287 Ano popelnice ano ne ne 123,00 KČ 520,00 Kč 643 00 Kč
30 Italská 615 7 63 ano dvůr popelníce ne ano ne 123 00 KČ 760 00 Kč 883,00 Kč
31 Jana Masaryka 359 19 799 ano dvůr popelnice ano ne ne 123.00 Kč 520 00 KČ 643 00 Kč
32 Jaromírova 455 23 1334 ano dvůr ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
33 Ječná 506 4 1903 4 ano dvůr popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 KČ 883.00 Kč
34 Ječná 516 28 1861 1862 4 ano dvůr popelnice+NP ne ne ano 123 00 Kč 2 500.00 Kč 2623,00 Kč
35 Ječná 529 29 2165 4 ano dvůr popclnice+NP ne ne ano 123 00 Kč 2 500 00 Kč 2 623,00 Kč
36 Ječná 1434 11 1918 á ano dvůr popelnice ne ano ne 123.00 Kč 760 00 Kč 883,00 Kč
37 Jugoslávská 17 6 321 l ano dvůr popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
38 Jugoslávská 16 8 322 l ano dvůr popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
39 Karlovo nám. 287 18 1086 Ano popelníce ano ne ne 123 00 Kč 520.00 Kč i 643.00 Kč
40 Karlovo nám. 558 29 1928 Ano popelnice ne ne ano 123,00 Kč 2 500 00 Kč 2*3.00 Kč

41 Karlovo nám. • objekt
zahradní údržbv

/ / 2417/1.2
ano přístupový Chodník ne 'ano ne 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč

42 Karlovo nám.- Café
tura WC)

/ / 2418/1
ano přístupový chodník ne ano ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč

43 Kateřinská 485 20 1615, 1616 l ano dvůr popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
44 Kladská 2187 25 1844 Ano popelnice ne ano ne 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
45 Korunní 762 17 583 584 ano hřiště ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
46 Korunní 906 29 1912/4, 1912/3 Ano popelnice ano ne ne 123.00 Kč 780 00 Kč 903 00 Kč
47 Leperova 357 50 297 ř ano garáže ne ne ano 123.00 Kč 2 500,00 KČ 2 623.00 KČ
48 Legerova 1845 30 1752 ř ano dvůr ne ano ne 123 00 Kč 760,00 Kč 883,00 Kč
49 Legerova 1843 34 1755/3, 1755/4 ř ano aaráže ne ne ano 123 00 Kč 2 500 00 Kč 2 623 00 Kč
50 Lť-ar-rova 1646 37 1800/2 1800/3 ř ano dvůr ne ne ano 123 00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
51 Lícová 476 11 1883 ř ano dvůr ne ano ne 123,00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
52 Lícová 523 13 1882 0TO garáže ne ne ano 123,00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč

loridUdnliá Zip ú éfOTTiřš a™ ' Skilkft.rft3J.ipk domu T ne immt&mme 12 ;0$.K:fc- í 010,00 •f ' imwttč
t 133 00KQ—fill—, —UL 535 ™ .m. 1 21 tj- f&Uř. . cna.ro

its ti 3S ano Ij*ar woMitoi. rtWnt) rffef WS i' t ne árid ; ' - '(Ž tkl Kč' -roco KÁ M3 00K5
Lublaňské 125 20 205 ano dvůr popelnice, přístup před NP na dvoře ne ano ne 12: ,00 Kč 1 010,00 1 133,00 Kč
MWWv« ~I%L -f un 2PS,0vú:.!.n.K» 1 .. Vtw . —HS--------------- r» i" E— 010.M

58 Malá Stěnánská 546~ 10 1913
t. __

ano
jgs. izahroje r-y ^ . j --

dvůr a paraže
—!-te---------------

ne
T — - -

ano
123,00 Kfi
123,00 Kč

.ujv.w r..c.
500,00 Kč 2 623 00 Kč

60 Mánesova 1080 3 2214/1 2214/2 Ano jiaraže ne ne ano 123,00 Kč 2 500.00 Kč 2 623,00 Kč
61 Mánesova 1624 20 2154 Ano NP ne ne ano 123.00 Kč 1 120.00 Kč 1 243 00 Kč
62 Mikovcova 475 7 413 ano dvůr popelnice ne ano ne 123 00 Kč 750,00 KČ 883 00 Kč
63 Ma Moráni 1689 17 1157 ý ano dvorek popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520,00 Kt 643 00 Kč
64 Rybníčku 1350 14 2153 ano dvůr popfilnice+oaráž ne ano ne 123 00 Kč 1 010,00 Kč 1 133 00 Kč
65 Na Slupl 1484 12 1576 1579/1 ý ano atrium popelnice ne ne ano 123,00 Kč 1 010,00 Kí 1 133 00 Kč
66 'Ja Sluní 1483 14 1577 ý ano atrium, popelnice ne ne ano 123 00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
67 Na Svihance 1588 12 2325, 2326 Ano popelníce ne ano ne 123.00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
68 Na Výioní 1320 4 1395 ) ano popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520.00 Kč 643 00 Kč
69 Na Výiont 706 10 1358 v ano popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 KČ
?p. ^aartiwilo^ 621 Už. is*. ano vchod t .• * iSSODÍOlf > :-af£Ste ■ '■« y v
71 Rejskova 2369 11 1076 ano dvůr popelnice ano ne ne 123.00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
72 Rejskova 2330 13 1077 ano dvůr popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520.00 Kč 643,00 Kč
73 Riegravy sady -

vyhlídkoví pavilon
/ / 2270

ano přístupový chodník ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883.00 Kč
74 Rumunská 1645 6 1800/1 ano dvůr ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
75 Rumunská 700 20 286 ano dvůr popelnice, přistup ke narážím ne ano ne 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
76 Římská 420 23 510 ano dvůr popelnice ne ne ano 123,00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
77 -ímská 1255 27 514 ano dvůr popelnice ano ne ne 123.00 Kč 520 00 Kč 643,00 Kč
78 sad y Bratří Čapků 2508 1 2819/1 2 ano přístupoví chodník ne ano ne 123 00 Kč 1 010 00 Kč 1 133,00 Kč
79 3ara'evská 68 16 1086/1 1083 ano dvůr popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643,00 Kč
80 Sázavská 736 1 634 ^no popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
81 Sázavská 1790 25 561 ^no -jarkováni ne ne ano 123 00 Kč 1 120 00 Kč 1 243 00 Kč
82 Sekaninova 486 16 1388 ano dvůr ne ano ne 123.00 Kč 760 00 Kč 863 00 Kč
83 Sekaninova 710 22 1342, 1343 ano dvůr ano ne ne 123 00 KČ 760.00 Kč 883 00 Kč
84 Slavíkova 1657 1 2436 2437 \no popelnice ano ne ne 123 00 Kč 520,00 Kč 643,00 Kč
85 Slezská 2298 5 96 \no ^polnice ano ie ne 123 00 KČ 520 00 Kč 643 00 Kč
86 Sokolská 1868 20 15Ó5 ■ no dvůr ano ne ne 123,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
87 Sokolská 464 27 1690 no dvůr ne ie ano 123 00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
88 Sokolská 464 29 1890 no vůr ne i ne ano 123,00 Kč 1 010 00 Kč 1 133.00 Kč
89 Sokolská 1885 12 1463/2 1463/1 no vůr e no ie 123,00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
50 í i8y 1504'...', . ' m *:'? 1 ie.: iD4ž ISJOOKC <** sníawoiai ; - ' tíM.OOKř
91 >vobodova 144 4 244 no íopelnice no e 123 00 Kč 520 00 KČ 643 00 Kč
92 afaříkova 253 10 ^ 920 no vůr popelnice no e e 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
93 afaříkova 557 14 922 no vůr popelnice no e e 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
94 lí mitovského 2290 20 1424, 1423 no vůr popelnice no e 123,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
95 ? fěoánská 544 1 1911 no opeinice, naráže e no e 123 00 Kč 760.00 Kč 883 00 Kč
96 ? ubertova 1273 6 92 no ■•opclnice no r e e 123 00 Kč 520.00 Kč 643,00 Kč
97 umavská 984 26 1896 mo 'opeinice e 123 00 Kč 520,00 Kč 643,00 Kč
98 7 ro'anova 336 7 1126 I no •opeinice no e e 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
99 7 rofická 366 1 1272 ' no •opeinice £ no e 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
100 T rojická 387 2 1286 no •opeinice ■ no e e 123,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
101 T roilcká 1449 4 1287 no ■o polnice 1 no e e 123,00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
102 L ructuayská 429 8 832, 833 no vůr popelnice no e e 123,00 Kč 520 00 Kč 843 00 Kč
103 V áclavská 2068 14 1161 no £•opeinice, garáže e no e 123 00 Kč 760 00 KČ 883 00 Kč
8* í ____ BH.. IS . črtóí - 3Bij M. SMůr přistup kJfidnima í&tmt i ->• 'n ria v 1 >123.00 Kč 1 sco.oo Kf .. veooaKč

105 Inohradská 1368 26 525 A no popeinice no e e 123 00 Kč 520.00 Kč 643,00 Kč
106 VInohradská 1790 42 561 A no ■opeinice e e no 123 00 Kč 1 010,00 Kč 1 133 00 Kč
107 V inohradská 283 52 1929 A no opeinice no e e 123 00 Kč 520.00 Kč 643 00 Kč
108 VInohradská 405 21 2197 ano dvůr popelnice no e in e 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
109 Vocelová 606 12 397, 396 ano ř růiezd a parkovací místa, popelníce i e n e no 12300KČ 1 010,00 Kč 1 133 00 Kč
110 Vozová 2C (Riegrovy

adv - zahradníci)
/ /

2281/10, 2281/16, 
2261/17,2281/18 „ 

t no řístupoví chodník e no e 123 00 Kč 760 00 Kč 883 00 Kč
3Eš «Sá!»«afcii2gi3ži ?[> .? •■■‘O' ^ ■» t ífýí^-duhlUi,: ýfiJílřf .'ífOiliilP' 1 -r ahi.'. » .'y " Y2S.MKC ■ -• -• acouKí
112 Vratislavova 33 2 3  a no popeinice garáže ne a no e 123 00 KČ 760 00 KČ 883 00 Kč
113 V šehradské 418 15 1363  ano popeinice ano ne n e 123 00 Kč 520 00 Kč 643 00 Kč
114 Vyšehradská 428 35 1330  ano £opeinice, garáže ífistup k NP ne ne a no 123 00 Kč 1 500 00 Kč 1 623 00 Kč
tis . 530 a , IšTET W •PS - 4 V . lo-yj-y-k t i £Z fte • ^ • 125 05 Kt «. i MKWKt'. . iatas.WKí116 f Žitná

565 16 1937/1 1937/2 ano ne ne no 123,00 Kč 1 010 .00 K č 1 133 00 Kč
_

117 I Žitná 570 28 2130/1 2130/2 ano ne ne a no 123.00 Kč 1 010 00 Kč 1 133 00 Kč
118 IŽítná 573 38 2193 lec a no ne a no n e 123,00 Kč 760 00 Kč 883,00 Kt

stránka 1 z 1
14 514.00 Ki 104 450,00 KČ 118 964.00 Kč 

F\



Př
ílo

ha
 č.

 2 
- Z

áz
na

m
 o

 p
ro

ve
de

ní
 z

im
ní

 ú
dr

žb
y

r/

Po
tv

rz
en

í z
a 

ob
je

dn
at

el
e:

 
V 

Pr
az

e 
dn

e:


